چند نکته در باب ماهیت انقلاب ۵۷

هادی زمانی

۱۱ فوریه ۲۰۲۴ (۲۲ بهمن ۱۴۰۲)

www.hadizamani.com

انقلاب ۵۷ طغیانی علیه سیاست نوسازی و تجدد آمرانه دو پادشاه پهلوی بود. روحانیونی که رهبری انقلاب را در دست داشتند با آمرانه بودن این سیاست مشکل جدی نداشتند. مشکل آنها اساساً با تجدد بود.^۱ علاوه بر روحانیون، نیروهای سیاسی دیگری نیز در انقلاب مشارکت داشتند.